第７号様式（第７条関係）
令和　年　月　日

公益財団法人２１あおもり産業総合支援センター理事長　殿

					住        所
				申請者	名        称
						代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業変更承認申請書

令和　　年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業について、下記のとおり変更したいので、令和５年度青森県物価高騰対応収益力向上支援事業費補助金交付要領第７条第１項の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更の内容

２　変更の理由

（注）経費配分の変更の場合には、第７号様式付表１を提出すること。

26

（第７号様式付表１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者

　１　経費配分の変更　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	補助対象経費額
	積算内訳

	変　更　前
	変　更　後
	増　　減

	１
	謝金
	専門家謝金

	小　　計

	２
	旅費
	専門家旅費

	職員等旅費

	小　　計

	３
	事業費
	機械装置・備品・システム構築費

	開発費

	原材料費

	試作費

	クラウド利用料

	展示会等出展費・開催費

	広告宣伝費

	委託費

	消耗品費

	通信運搬費

	借損料

	専門家経費

	外部セミナー・研修等受講費

	産業財産権等取得費

	小　　計

	合　　計

	補助金額
	高付加価値化促進枠　　　　　☐

	物流の２０２４年問題対応枠　☐

　（注）消費税及び地方消費税を除いた金額を記載すること。
　（注）その他参考資料があれば添付すること。